

Inst Sup Formacion Docente Salome Urena

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ISFODOSU-2020-00222**

Descripción: **Adquisición de Artículos Ferretero, Recinto Urania Montas, San Juan De la Maguana, REP.DOM.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Multiservicios Alemi, SRL**

RNC: **132018079**

Nombre Comercial: **Multiservicios Alemi, SRL**

Domicilio Comercial: **Tiradentes, Plaza Galeria Naco, L-1-C, 10122 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-696-8900**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **139,960.98**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]

Firma

[Nombre manuscrito]

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
7	2711171 6	Llave de lavamanos sencillas	45.00	UD	525.00	23,625.00		4,252.50	0.00	27,877.50
11	3116210 6	Pera de inodoro	10.00	UD	98.00	980.00		176.40	0.00	1,156.40
12	3116210 6	Valvula de salida de inodoro ancha	10.00	UD	585.00	5,850.00		1,053.00	0.00	6,903.00
13	2711171 6	Llave de chorro 3/4	5.00	UD	217.00	1,085.00		195.30	0.00	1,280.30
17	3116150 2	Válvula de entrada de inodoro	10.00	UD	900.00	9,000.00		1,620.00	0.00	10,620.00
19	1116211 0	Red de pescar	2.00	UD	5,000.00	10,000.00		1,800.00	0.00	11,800.00
20	2410210 1	Soga gruesa 6 lb.	10.00	UD	293.00	2,930.00		527.40	0.00	3,457.40
23	2711200 3	Rastillo de metal	34.00	UD	450.00	15,300.00		2,754.00	0.00	18,054.00
24	2410210 1	Galones vacio (cap 5 galones)	2.00	UD	255.00	510.00		91.80	0.00	601.80
26	3115180 4	Alambre de goma 10/2 redondo	166.00	M	46.00	7,636.00		1,374.48	0.00	9,010.48
27	3115180 4	Alambre phelpod #12	334.00	M	9.00	3,006.00		541.08	0.00	3,547.08
28	3912170 1	Tomacorriente doble	40.00	UD	143.00	5,720.00		1,029.60	0.00	6,749.60
30	3912170 1	Interrupter sencillo	18.00	UD	128.00	2,304.00		414.72	0.00	2,718.72
45	3910160 5	Bombillo led 80W	24.00	UD	750.00	18,000.00		3,240.00	0.00	21,240.00
58	2210150 2	Nivel de albañil 50 pulg.	1.00	UD	715.00	715.00		128.70	0.00	843.70
60	2711171 6	Llave de imposter 1/2	10.00	UD	705.00	7,050.00		1,269.00	0.00	8,319.00
61	3121191 0	Guantes para obreros, largos	12.00	UD	225.00	2,700.00		486.00	0.00	3,186.00
70	2711171 0	Llave de chorro 1/2	10.00	UD	220.00	2,200.00		396.00	0.00	2,596.00

Subtotal RD\$	118,611.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	21,349.98
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	139,960.98

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma  Nombre y Apellido		 Firma Nombre y Apellido
--	---	---

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
28	Tomacorriente doble	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	40.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.
30	Interrupter sencillo	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	18.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.
26	Alambre de goma 10/2 redondo	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	166.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.
27	Alambre phelp dod #12	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	334.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.
45	Bombillo led 80W	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	24.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.
61	Guantes para obreros, largos	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	12.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.
70	Llave de chorro 1/2	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	10.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.
58	Nivel de albañil 50 pulg.	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	1.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.
60	Llave de impostar 1/2	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	10.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.
12	Valvula de salida de inodoro ancha	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	10.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.
13	Llave de chorro 3/4	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	5.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.
7	Llave de lavamanos sencillas	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	45.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.
11	Pera de inodoro	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	10.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.
17	Válvula de entrada de inodoro	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	10.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.
23	Rastillo de metal	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	34.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.
24	Galones vacio (cap 5 galones)	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	2.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.
19	Red de pescar	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	2.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.
20	Soga gruesa 6 lb.	C/ COLON # 1, SAN JUAN DE LA MAGUANA, REP. DOM. 72000 DO	10.00	27/7/2020 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma		 Firma
 Nombre y Apellido		Nombre y Apellido